
Anläggningskort, villkor och avgifter 2026 
 

Anläggningskort krävs för all ridning/körning både inomhus och utomhus på anläggningen. Du 

måste betala anläggningskortet i förväg. Nyckel till anläggningen ingår ej! 

Löser man dagkort behöver man ej vara medlem i ÖOR om man är medlem i någon annan 

förening som är ansluten till Svenska ridsportförbundet. 

Anläggningskortet gäller kalenderår jan-dec. 

 

För att lösa anläggningskort för hel- eller halvår skickar man ett mejl till: 

kansliet@ryttarklubben.se så skickar vi ut faktura.  

Fakturan går att dela upp om så önskas. 

Dagkort betalas med Swish INNAN ridning påbörjas till:123 592 20 91, märk med ridhuskort 

Återbetalning av anläggningskort sker inte. 

I det fall anläggningen är stängd pga smitta etc längre än 4 veckor, ersätter ÖOR abonnenten i 

form av tillgodokvitto på överstigande veckor.   

 

 

Förutsättningar för anläggningskort: 

ÖORs medlemmar med eller utan licens för ÖOR, inklusive ideell insats: 

 
Du som löser detta anläggningskort förbinder dig att hjälpa till ideellt som funktionär på våra 

tävlingar under året, samt delta i minst en till två försäljningar/termin som föreningen genomför. 

Information kring upplägg och start för försäljning publiceras på hemsidan när det är dags. 

(Friköp från försäljning erbjuds mot en avgift som är fastställd inför försäljningen) 

Fakturan för hel och halvår går att dela upp om så önskas. 

• Anläggningskort helår enskild person 

Pris: 2500kr  

Minst 2 heldagar a´8h, alternativt 4 halvdagar a´4h, samt försäljning  
• Anläggningskort halvår enskild person 

Pris: 1700kr 

Minst en heldag a´8h alternativt 2 halvdagar, samt försäljning  

• Helår familj 3800 kr 

Alla medlemmar i familjen som nyttjar anläggningen ska utföra var sin arbetsuppgift enligt 

ovan, samt försäljning 

• Dagkort 200 kr 

Dagkort träning 120 kr (Gäller vid alla träningar som utförs av föreningens godkända 

tränare) 

 

Du ansvarar själv för att boka in dina funktionärsuppdrag! 

Det är upp till dig som löst anläggningskort att meddela till kansliet@ryttarklubben.se vilken/vilka 

dagar du planerar att delta som funktionär. Avstämning kommer ske med tävlingsledare. 

I det fall man inte utfört de kopplade förutsättningarna för detta abonnemang, debiteras man i 

slutet av året resterad kostnad, beräknat på abonnemanget för medlemmar utan ideell insats. 

Planerade tävlingsdatum 2026 

Majdressyren 19-11 maj 2026 

Julihoppningen 3-5 juli 2026 

Fälttävlan (samarbete med Näske RS) 1-2 augusti 2026 

Höga Kustenhoppet 19-20 september 2026 



 

Anläggningskort medlemmar i ÖOR utan ideell insats, alt tävlande för annan klubb: 

 

För dig som löser detta anläggningskort inkl dagkort, finns inga krav på ideellt engagemang eller 

försäljning kopplat till abonnemanget. 

Fakturan för hel och halvår går att dela upp om så önskas. 

Pris: 

Helår 6000 kr  

Halvår 4000 kr 

Helår familj 7500 kr 

Dagkort 300 kr 

 

 

Regler för den som kommer för till ÖOR´s anläggning med egen häst: 

 

• De hästar som kommer till anläggningen för att rida/köra eller på annat sätt nyttja ridhuset eller 

på ridbanorna ska vara vaccinerade. För att få komma till anläggningen ska hästen ej visat 

symptom på sjukdom eller på något sätt varit i kontakt med sjuka hästar de senaste tre veckorna. 

 

• De som kommer med häst/hästar till anläggningen för att rida/köra i ridhuset eller på ridbanorna 

kommer att ha möjlighet att göra iordning sin häst i de lediga boxar som finns i lilla stallet och 

höladan om inte annat angivits. 

 

• Det är ej tillåtet att ställa in sin häst i spolspiltan/hovslagarspiltan, ridskolestallet eller 

privatstallet. 

 

• När man ska rida i ridhuset går man in genom lilla dörren på baksidan av ridhuset, det är inte 

tillåtet att gå genom ridskolestallet med sin häst. Kom ihåg att mocka efter dig i ridhuset/på 

ridbanan och om du har lånat box. Släcka lyset och stänga dörrar efter dig. Gödsel tippas på 

gödselplattan, det är ej tillåtet att gå igenom ridskolestallet, gå ute runt höladan. 

 

• Dessa nya regler är tillsatta för att minska risken för att både hästar på anläggningen och de 

som kommer till anläggningen, från att drabbas av smittsamma sjukdomar. 

 

• Hästar som under de tre senaste veckorna varit med om något av följande få ej komma till 

anläggningen. 

o Hästar inköpta från handelsstall och andra stall med stor genomströmning. 

o Hästar som åkt med gemensamma transporter. 

o Hästar som kommer från ett ställe där det är känt att symptom på smittsam sjukdom förekommit 

de senaste 3 veckorna. 

Frågor kring anläggningskort, kontakta Kansliet: 

mail: kansliet@ryttarklubben.se 

tel: 0660-59075 

 

Välkomna! 

mailto:kansliet@ryttarklubben.se

